
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ IR

ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS

ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS

ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ

(MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. birželio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies

2 punktu, 34 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje

įstatymo Nr. XI-1425 pakeitimo įstatymo 3 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo

smurto artimojoje aplinkoje įstatymo (2023 m. kovo 28 d. Nr. XI-1857 redakcija) 4 straipsnio

14 dalimi:

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų,

teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių

smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u  Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyrių paskelbti šį įsakymą Visagino savivaldybės administracijos

interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 4 d. įsakymą Nr. ĮV-E-751 „Dėl Visagino savivaldybės įstaigų,

galinčių suteikti pagalbą be priežiūros likusiam globos ar slaugos reikalnigam negalią turinčiam

asmeniui bet kuriuo paros metu, sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

4. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. liepos 1 d.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. birželio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ

 ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ (MOKYMŲ)

ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠAS

1. Visagino savivaldybės teritorijoje veikiantys specializuotos kompleksinės pagalbos centrai:

Juridinio asmens

pavadinimas

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas
Veiklos vykdymo

vietų adresai
Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto svetainės adresas

Visagino šeimos

krizių centras 

8 686 60657 viltisvskc@gmail.com Statybininkų g. 7,

Visaginas

I-V 9.00 – 17.00 val. lietuvių k.,

rusų k., 

ukrainiečių k.

https://www.facebook.com/kr

iziucentrasinfo.kriziucentrasi

nfo/?locale=lt_LT

www.nukentėjusiems.lt

www.specializuotospagalbosc

entras.lt

2. Visagino savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems

asmenims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims:

Juridinio asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės

adresas

Visagino 

socialinių 

paslaugų centras

Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas ir 

atstovavimas, 

(8 386) 70 053 vspc@vspc.lt Taikos pr. 13,

Visaginas

I–IV 8.00–17.00 val.

V 8.00–15.45 val.

lietuvių k.,

rusų k.

www.vspc.lt

mailto:viltisvskc@gmail.com
https://www.facebook.com/kriziucentrasinfo.kriziucentrasinfo/?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/kriziucentrasinfo.kriziucentrasinfo/?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/kriziucentrasinfo.kriziucentrasinfo/?locale=lt_LT
http://www.nukentėjusiems.lt
http://www.specializuotospagalboscentras.lt
http://www.specializuotospagalboscentras.lt
mailto:vspc@vspc.lt
http://www.vspc.lt


2

socialinė priežiūra 

šeimoms, 

psichosocialinė 

pagalba

Visagino šeimos ir

vaiko gerovės 

centras

Psichosocialinė 

pagalba, 

informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas ir 

atstovavimas

(8 386) 75 280

8 625 31165

vsvgc@vsvgc.lt Statybininkų g. 7,

Visaginas

I–-IV 8.00–17.00 val.

V 8.00–15.45 val.

lietuvių k.,

rusų k.

www.vsvgc.lt

Visagino šeimos ir

vaiko gerovės 

centro Krizinės 

pagalbos skyrius

Psichosocialinė 

pagalba, laikinas 

apgyvendinimas, 

įntensyvi krizių 

įveikimo pagalba

(8 386) 75 280 vsvgc@vsvgc.lt Statybininkų g. 7,

Visaginas

Visą parą lietuvių k.,

rusų k.

www.vsvgc.lt

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 12 straipsnio 6 dalimi, jeigu Visagino savivaldybės

teritorijoje vykdant apsaugos nuo smurto orderio įpareigojimus be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios socialinių

paslaugų įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu:

Juridinio asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono ryšio

numeris
El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės adresas

Viešoji įstaiga 

Visagino ligoninė

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugos

(8 3860  73 001 info@visaginoligonine.lt Taikos pr. 15,

Visaginas

Visą

parą

lietuvių k.,

rusų k.

www.visaginoligo

nine.lt

Visagino socialinių 

paslaugų centro 

Socialinės globos 

senyvo amžiaus 

žmonėms ir 

suaugusiems 

Socialinės 

paslaugos 

asmenims, 

likusiems be 

priežiūros

(8 386) 71 520

8 665 30653

vspc@vspc.lt Taikos pr. 13,

Visaginas

Visą

parą

lietuvių k.,

rusų k.

www.vspc.lt

mailto:vsvgc@vsvgc.lt
http://www.vsvgc.lt
mailto:vsvgc@vsvgc.lt
http://www.vsvgc.lt
mailto:info@visaginoligonine.lt
http://www.visagino
mailto:vspc@vspc.lt
http://www.vspc.lt


3

asmenims su negalia 

skyrius 

4. Visagino savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems

asmenims:

Juridinio asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio numeris

El. pašto

adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės

adresas

Visagino šeimos ir 

vaiko gerovės centras

Krizinės pagalbos 

skyrius

Psichosocialinė 

pagalba

(8 386) 75280 vsvgc@vsvgc.lt Statybininkų g.

7, Visaginas

I-V 8.00 – 17.00

val.

lietuvių k.,

rusų k.

www.vsvgc.lt

Visagino socialinių 

paslaugų centro 

Nakvynės namai

Laikinas 

apnakvindinimas, 

apgyvendinimas 

nakvynės 

namuose

(8 386) 70866 vspc@vspc.lt Taikos pr. 15D,

Visaginas 

Visą parą lietuvių k.,

rusų k.

www.vspc.lt

5. Visagino savivaldybės teritorijoje smurtinio elgesio keitimo programas (mokymus) įgyvendina:

Juridinio asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo

vietų

adresai

Darbo laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės

adresas

- - - - - - - -

PASTABA. Vadovaujantis Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 4 straipsnio 12 dalies 7 punktu, jeigu savivaldybės teritorijoje paslaugų

teikėjų nėra, nurodomi artimiausių savivaldybių teritorijose veikiantys juridiniai asmenys.

__________________________________________

mailto:vsvgc@vsvgc.lt
http://www.vsvgc.lt
mailto:vspc@vspc.lt
http://www.vspc.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir

organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje

aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą

patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų

keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio

keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-28 Nr. ĮV-E-195

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Andrijauskienė Laikinai einanti administracijos

direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-28 09:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-28 09:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-25 15:25 - 2025-08-25 15:25

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Arsoba Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-28 09:37

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-28 09:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-26 11:29 - 2025-04-25 11:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-17 nuorašą suformavo Irena Abaravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




